
 

 

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU 

ZA MIESIĄC CZERWIEC 2020 ROKU 

 

W miesiącu czerwcu Komisja Budżetu i Rozwoju odbyła dwa posiedzenia: 22.06 i 23.06.2020r. 

 

W dniu 22 czerwca odbyło się wspólne posiedzenie z Komisją Infrastruktury i 

Zagospodarowania Przestrzennego w temacie: 

 

Analiza stanu Gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kąty 

Wrocławskie. 

 

Po po półtoragodzinnej dyskusji na wniosek radnego J. Wojciechowskiego : 

„O nie rozpatrywaniu punkt porządku posiedzenia "Analiza stanu 

Gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kąty Wrocławskie" z uwagi 

na brak nowych opracowań nad którymi członkowie komisji mogliby dyskutować” 

dyskusję nad tematem przeniesiono na miesiąc lipiec. 

 

Kolejne posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju odbyło się 23 czerwca według następującego 

porządku: 

 

1.Informacja o realizacji inwestycji.  

 

2. Założenia do projektu budżetu na 2021 rok. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Ad 1.Kierownik Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji oraz pan burmistrz przedstawili 

i szczegółowo omówili wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok, przewidywane terminy 

rozpoczęcia i zakończenia procedury, stan zaawansowania prac, osoby prowadzące dane 

zadanie, kwoty zapisane w budżecie na dane przedsięwzięcie. Otrzymaliśmy również 

informacje o inwestycjach już zakończonych. 

Komisja podda analizie inwestycje :budowa zespołu przedszkolno – żłobkowego  

w Kątach Wrocławskich, budowa zespołu szkolno- przedszkolnego w Krzeptowie, budowa 

kanalizacji, budowa parkingu przy ul. Granitowej w Smolcu. 

 

Ad1.Dyskusja na temat założeń do projektu budżetu na 2021 rok została przeniesiona na 

miesiąc sierpień ze względu na brak założeń do projektu budżetu państwa, brak 

prognozowanych składników makroekonomicznych na dany rok. 

W punkcie tym pani skarbnik przedstawiła aktualny stan gospodarki finansowej gminy. 

Otrzymaliśmy informacje o dochodach i wydatkach w porównaniu z rokiem poprzednim,             

o stanie środków n rachunku gminy. W miarę pozytywnie realizowane są dochody gminy. Na 

obecną chwilę sytuacja finansowa gminy jest dobra, ale należy dodać ,że sytuacja gospodarcza 



na świecie i w kraju jest niestabilna i należy wykazywać się szczególną starannością przy 

realizacji budżetu. 

 

Ad 3. Komisja pozytywnie zaopiniowała następujące projekty uchwał: 

-w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat: 

część działki nr125/5, AM-7 Kąty Wrocławskie 

dz. nr17 i część działki 21/2, AM-6 Kąty Wrocławskie 

dz. nr11/22, AM-5 Kąty Wrocławskie 

dz. nr8/6,AM-5 Kąty Wrocławskie 

 

-w sprawie zmian uchwały nr XV/235/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej i finansowej Powiatowi Wrocławskiemu 

 

-w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

-w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kąty Wrocławskie 

 

Komisja Budżetu i Rozwoju na posiedzeniu w dniu 22 czerwca br. podjęła 

wnioski autorstwa Jarosława Wojciechowskiego: 

 

1. O przesłanie radnym pisma Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych 

informującego gminę o nie wszczynaniu kontroli przeprowadzenia przetargu na 

Budowę kanalizacji sanitarnej wschód- etap III w Mokronosie Górnym. 

 

2. O przesłanie radnym w możliwie najszybszym terminie decyzji Krajowej 

Izby Odwoławczej informującej gminę o odrzuceniu odwołania od 

rozstrzygnięcia przetargu na budowę zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. 

Sybiraków w Kątach Wrocławskich.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju 

Anna Skórczak 

 
 


